

■アレルギー情報 Allergen information <フード① Food①>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日: 2025年04月03日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)														他	は ち み つ									
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くろみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	魚	そば	りんご	まじ	もも	やま	あ	いか	さ	キ		バナ	1	カ	ア	魚				
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsunake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe		Kivi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	Seafood			
トースト Toast	トースト Toast		●	●						●																								
	トーストフレッシュ(マーガリン) Toast fresh (Margarine)		●							●																								
	ストロベリージャム Strawberry Jam																																	
	オレンジマーマレード Marmalade															●																		
	ブルーベリージャム Blueberry Jam																																	
	チーズトースト Cheese toast		●	●							●																							
モーニング Mornig	セットA ハムたまごサラダ A set Ham & egg salad	●	●	●					●	●		●				●																		
	セットB パストラミポーク&ポテト B set Pastrami pork & potato	●	●	●						●		●	●			●																		
	セットC ベーコン・レタス・トマト・チーズ C set Bacon, lettuce, tomato & cheese	●	●	●						●		●																						
	ホットモーニング クロックムッシュ Hot morning Croque monsieur	●	●	●			●	●			●		●	●																				

■アレルギー情報 Allergen information <フード② Food②>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日：2025年04月03日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				他 魚介類	は ち み じ					
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くせみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	魚	ま	か	み	も	や	あ	い	か	い	か	い	キ	ハ	シ			ナ	ア	ア		
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond			Seafood	Honey			
デニッシュ Danish	味わいチーズパン Cheese bread	●	●	●						●																										
	シナモンロール Cinnamon roll	●	●	●						●																	●									
	メロンクリームパン Melon cream pan	●	●	●						●																										
	北海道十勝産小豆のあんぱん (酒種入り生地) Anpan	●	●	●						●																										
	ごろっとりんごのアップルパイ Apple pie	●	●	●						●							●																			
デニッシュ (関西・名古屋エリア) Danish	キャラメルリング Caramel ring	●	●	●						●																										
デニッシュ (九州エリア) Danish (Kyushu area)	クイニーアマン Kouign amann	●	●	●						●																										
	メロンクリームパン Melon cream pan	●	●	●						●																										
	デニッシュあんぱん Danish anpan	●	●	●						●																										
	アップルデニッシュ Apple danish	●	●	●						●							●																			

■アレルギー情報 Allergen information <フード② Food②>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日：2025年04月03日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				他	は ち み つ				
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くずみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	魚	ま	か	ま	か	あ	い	か	さ	か	キ	ハ	シ	ナ	ア	ア		魚			
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	Seafood		Honey			
ケーキ Cake	ミルクレープ Mille crepe cake	●	●	●						●																									
	黒糖ミルクレープ Kokuto mille crepe cake	●	●	●						●																●									
	さくら香るミルクレープ～苺チョコレート～ Mille crepe cake with fragrant sakura & strawberry chocolate	●	●	●							●																								
	抹茶と練乳のムースケーキ Matcha & condensed milk mousse cake	●	●	●						●	●																								
	バイクドチーズケーキ Baked cheesecake	●	●	●					●		●																								●
	北海道産かぼちゃのタルト Pumpkin tart	●	●	●						●	●																						●		
	熊本県産和栗のモンブラン Japanese chestnut mont blanc	●	●								●																							●	
焼菓子 Baked sweets	しっとりバウムクーヘン Moist baumkuchen	●	●	●						●																									
	しっとりはちみつ檸檬バウムクーヘン Moist honey lemon baumkuchen	●	●	●						●																									●
	しっとり桜バウムクーヘン Moist sakura bumkuchen	●	●	●						●																									●
	ふんわりバウムクーヘン Baumkuchen	●	●	●							●																								

■アレルギー情報 Allergen information <フード② Food②>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日：2025年04月03日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				他	は ち み じ					
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くせみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	魚	ま	か	か	ま	か	か	か	か	か	か	か	か	か	か	か		魚介類				
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	Seafood		Honey				
焼菓子 Baked sweets	カヌレ Cannele	●	●	●							●																									
	もちりどら焼き Chewy dorayaki	●	●	●							●																									●
	もちり桜どら焼き Chewy sakura dorayaki	●	●	●							●																									●
	&NUTS ~乳酸菌入り~ Nuts bar ~With lactic acid bacteria~			●							●																						●	●	●	
	スイートポテト Sweet potato	●	●								●																									
	ベルギーワッフル Belgium waffle	●	●	●							●																									
	ソフトクッキー チョコチップ Soft cookie choco chip	●	●	●							●																									
ドトールパウンドケーキ レモン Pound cake lemon	●	●	●							●																										